APITCLO 1 5758

. Extrand Dellbemzinii St g . cimmste 4z hmpegnd 51 . .
- Reneficixio o e Twesidid al Pagsenznti N - Eusanmie al RESIOUL PASSIVT
A df provanienra Dekiiore Gausale SR Elfettoati ;‘;ﬂ’:};% “:__":; :;*:_:" IM22010 wl S E20T0
e a7
(UTEMZE EMERGIA ELETTRICA
i (ANND 2010 - QUOTA A CARICO
z00 AMLA LTEMTT CONCEBSIONAR! 062010 13017210 21.590,78 15L52,80 AE27.88 8527490
UTEMZE TELEFONICHE AMNG 3 -
2010 - QUCTA A CARICC [FTENT]
2010 CONGESSIOHARI 052010 181012010 2,405.98 202490 381,68 28106
CUOTA MANUTENZIONE N )
GENTRALING TELEFONICO
LANM), DOGANA E
2010 W) WAY S.R.L. PROVVERITORATO 2.400,00 2.100,00° 2100,00
TOTAL T 25.6G06,T4 1465770 11.009,04 11.003,04
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CAPITOLO U150

Anno di

PrOVERenzA

Banetlciario o Debitern

Causala

Extresni Deiberaziens

K. Dt

Residul al
Qt/0t2010

Soimme inpegnats
compeferiza 2010

' Pagamenti

Effettuati

Somrne rimaste da
pagare al 317122010

Impegni raccetati in.
mernia gestlone
cympetenza

Economlo al
e

RESIDUI FASSIVT at !
2210 L

2005) BUNGALOW

REG. CONT. PER CORRETTA
iMPUTAZIONE INCASE]
COMCESSIONE BUNGALOW

HOP 044112006

5.400,00

1.7153,00

SEB400

2.584,00

2007

DANTE CRIRLANDA BRL

EOMMA VERSATA IN
ECCESS0 RILASCIO N. 15
TESSERE D] PROSSIMTTAY

100,60

00,00

100,00

2002

GAIA GRA

DEPOSITO CAUZIONALE -
CANON DEMANIALT

5,500,050

6.000,00

5,000,00

- 2007

SAEM SPA

SOMMAVERBATA IN
ECCESS0 PER RILASGIO
 AUTORIZZAZIONE EX ART, €8
COD. NAVY

50,00

50,60

50,00

2007

LOGIVER TRASPORT!

SOMMAVEREATA IN
EGCESSO PER RILASGIOQ

[AUTQRRZZAZIOME EX ART. B8,
GOD. HAY

105,00

105,00

106,00

2007

ALV

EGCESS0 FER RILASCIO
AUTCRIZZAZIONE EX ART. B8
GOD. HAY .

130,60

130,00

13000
=

2008

ENTE CASSIERE

 AUTORIZZAZION! EX ART. 68
COD. NAY,

1315000

13.130,00

2008

INPDAP

VERSAMENTO TF.AT\'E:\&UTA
RATA PRESTITO MESE DI
DICEMERE 2005

297,33

NUGMI GANTIERI APUANIA

CANON PER
AUTORIZZAZIOHN AD
ESPLETARE SERVIZI
PORTUALI EPER LA
FORMITURA D)
MANODOPERA,
TEMPORANEA PER CANNO
2010

10,329,714

10.329,1%

2009

2008

AL LA

RIPARTIZIONE EMERGIA

A0H47.90

2010

INPDAP

ELETTRIGA SEDE

XXX0001191010450458XKK.
DICEMBRE 2010

568,77

10.547.60

588,77

2019

ENTE CASSIERE

[ AUTORIZZAZION] EX ART. 28
GO NAY,

42.740,0%

568,77

12.740,00

-12.740,00

ENTE CASSIERE

REG. CONT. REV. H.
SO8MANURORT SRL

150,00

150,00

2m0

200

ERICSSON
TELECOMUNICAZIONT SPA

ANTIGIPO CANONE
DEMANIALE ANNG 2011

1842583

1842553

2010

ENTE CASSIERE

CANONE DEMANTALE ANNO

2011

20,560,000

47

20.550,00
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GAPITOLG 133180

2010

BIANCH FAUSTO

ANTICIPO CANONE
DEMANALE ANNO 2011 PER
CONGUAGLIO GAMONE 2010
168G

708,00

768,00

TsB00

2010

T FUSCC EUGEMIA

RERDLARIZZAZIONE
CONTABILE RECUPERQ
COMPENSO AMND 2008
DOTT.E8A DI FUSCO
ELGENIAART. 1 COMMI 58 -
59 L. 2662005

1272010

15me/2010

L)

G83.70

20in

ENTE CASSIERE

REGOLARZZAZIGNE
CONTARILE RECUPERO
GOMPENSO ANNG 2009
DOTY. BAZZANI FEDERICO
ART. 1 COMM] 58~ 59 L,
268/2005

[127/2018)

1609210

554604

898,70

5.545,04

554501

2010

ENTE GASSIERE

REGOLARIZZAZIONE
CONTABILE HECUPERO
COMPENSO ANNG 2088
DOTT. ROGCO TANGELO
ARY. 1 COMMIB0-5a L,
266/2005

1272010

160942010,

B.840,00

644,00

2010

ENTE CASSIERE

REGQLARIZZAZIONE
CONTABILE RECUPERG
COMPENSCO ANND 2002
DOTT.SEA BANTESE
CATERINAART. 1 COMMI 58 -
50 L 2662005

1272010

15/09/2010

5.545,04

S.840,00

5.54504

554504

2010

ENTE CASSIERE

REGOLARIZZAZIONE
CONTABILE RECUFERD
COMPENSO ANNO 2068
DOTE.SSA BALDINL: - -
GABRIELLA ART. 1TCOMM! 58
|59 L 266/2005 - !

TIFFEI0

16mYZM0

89917 | .

699,17

898,17

ENTE CASSIERE

REGDLARIZZAZIONE ~
CONTABILE RECUPERD
COMPENSC ANNG 2008
DOTT. SPINA FRANGESCO
ART. 1 COMMI BB-5a L

266/2005 1272010

15052010

GaE 82

898,82

2010

ENTE GASSIERE

REG. CONT. REV.
AQT2IORNIC NAUTICA

.00

2010

AL

[ CONGUABLIO CANGNE
CEMANIALE

B7,74

1,00

2010

S.EMP.

SERVIZIO DI MANUTENEONE
DEGL MPIANTT
TECMOLOGIC!
GELUIMMOBILE USO UFICTH
DELLAUTORITA PGRTLUALE -
ANNO 2010~ QHIOTA A
CARICO LTENTI
CONCESSIONAR] 1

42010

1410172010

11.108,85

5.555.79

5.655,07

BOCIETA’ FUBBLICITA'

2010

ERQITORIALE

PUSBLICAZIONE
DELL'AVVISO DI DOMANDA. D}

CONCESSIONE DEMANIALE

MARITTIMA SLI ™LA NAZIONE" |1

3BRTD

DEMGR2010|

nE2,00

48

835,00 |.
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CAPITOLD UR160 ;
RESTITUZIONE DELLA ~
SOMMA EGCEDENTE MON
UTILZZATA PER LA
- PUBBLICAZIONE DELLA .
010 MICHELANGIOLO SR DOMANDA D! CONGESSIONE | {28/2010 | 06/10/1010 178375 178878 B 1.785,76
TOTAL . . Lrafs0f BTAa,33 | 35BEA(T 054654 B z SIGA8,54
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sliites] rasidul

RESIDU
Residui al@1032010 iz’:l;’:;"n';:g;:f Pagiment FHfattuat ‘anmeﬂgﬁig:nmm | rmf;ﬂ‘;:ﬂ:?z:ﬂigﬂ':"“ Economla al 3{12/2040 I ! 3‘1?;:;1";
Capftoli : : -

ui100 - € 13,50 | € 7.496,60 | 4 15,50 | € 7A9E,B0 | £ T 1% S 7.495,80
1110 [ 1120240 | € 8.240,00 | € 17.608,73 | € 177367 - € - € 177367
Ui1an £ - 1€ §.380,00 | € 6.092,96 | € 2.287.04 60,04 | € - 1€ 2.227.00
11440 . £ A.760,50. | € 2.220,89 | € 3.760,50 | € 2.220,89 - £ ~ £ 2.220,88
Uidan & 15.000,00 | € £1,000,00 | € 11.000,00 | £ 45.000,00 | £ - 1€ 4.000,00 | € 11.00,00
U1168 & .- € 14.000,00 [ € 1158432 | € 2.435,68 | € 243568 | € - £ -
01170 E 43.560.00 | £ 4BA57T A2 | € 59,333,081 & Gobea,at | € -1 479650 | € "48.867,52 |
U190 £ 30,00 | € - 1€ 30,00 /€ L - | - {€ -
210 £ N 8452,00 | € 3.240,00 [ € 521200 | € - € - 1€ 521200
1220 2 10.524.78 | £ 032442 L € 1689478 | € 30,524,421 € R L 50.324,42
1261 e - | £ 1.500,00 { € 117380 | € 326,40 | £ 18654 [ € N 145,88
U270 £ 717872 | £ 53,08370 | £ 33.468,71 | € 3B.744.71 1 % - € —_|€ 16.744,71
uters € 778545 | € 2G.720,00 | € 7 580,47 | % 9.785.98 | € 1.R3B,08 | € N 7 Q57 92
u1280 [: 45.288,00 | € 70.000,00 [€ 3.000.00 52.268,00 - [E - € §2.288,00
11280 £ 1.200,00 | € - £ - £ 41200,00 ) & - £ - § 1.200,00
[k £ 16.662,08 | € {0.669,34 | € {2.513,99 | € 14.50743 | € - 1€ 4702,00 | € ©.806,34
W30 [ 11,00 | €- 3.241,27 | € 303507 | € 217,20 | € - |€ L 217,20
U320 g 84,17 | £ - | € 04,17 | £ - | € - |€ FEE: -
11330 £ 28147 [ € 0.898,26 | € B.784,85 | £ 388,60 | € A - 389,90
135340 & 278025 | € 7.005,51 | € 9.401,89 | £ 110337 | £ - 1€ - £ 1.183,87
e g 4,953,39 [ € 15.400,80 | € 1353367 | £ '6.800,52 | & 817,01 [ € N 598361
1380 € 233,021 € . - & 232,02 | € - € - £ - 1€ -
Utdno € ZA13,00 % 326200 | £ 261300 [ € soes0nl & - 1€ ) 326200
1470 E 16,20 | € L 620 [€ - 1€ - [ - e -
U430 € 9382 [ € - £ 28,92 | % S MK L -
L1E0n £ 15.726,80 | € 12358200 | € §5,280,25 € 4372857 | € - [€ B 43.798,67
U £ 165.337,18 | € 380.214,65 | £ 315.619,29 | € 220.532,54 | € - £ 250000 | € 227,432,954
U530 & 5.010,00 | £ 7.950,00 [€ 5.430,00 | € 2,530,080 [ € - € - € 4.530,00
U1531 € - & 10.000,00 | € - £ 10,000,00 | € - £ - £ 10.040,00
U153 € 15.420,00 | € 527396 | € 95.450,00 5.573,96 | € K L 18 5.778,06
u17En ) FEEXTRIE 549,581 | € _- 883,88 | € 540,51 1 € - g - £ 549,61 |
SRl £ - £ - € - - & - € - = - £ —
U908 & 14.,082,00 | € ” - 1f R 14.062,00 | € - |« - |€ 14.082,00 |
2075 £ 52.376,677,59 | £ 058.854,50 | '€ 545.740,54 | £ §2.701.762,55 |-€ - 9,00 | 4 27.687.995,64 | £ 30.613.788,91 |
u3080 £ 1.587.021,45 | € - 1€ 126.922,30 | £ 1.460.099,15 | € - £ - € 146008815
2110 £ 350.192,17 | € - £ 172.185,53 | 4 178.008,64 | € - £ - € 178,006,64
uz2120 € « 1€ 265.877,00 | £ £.660,06 | 200.028,95 | € - £ - € 250.026,8
2810 k: 1,840,523 | € 47,480,73 | % 1.640,63 | € 47.490,73 1 € - £ ~ ] 4749073
2520 £ 100,90 [ € 354,56 | € 100,80 | € 364,56 | € PERE: - |€ 36456
ug19e £ 20,890,406 | £ 30.414,72 | & 79.69046 | & 3eA1472 € - BRE 3941472
ustio € 4.096,68 | € 14.971 98 | € 342061 [ € 1489505 | € - - £ 14.885 06 |
3120 £ 159,56 | € 182,46 | € 169,56 | € 182,46 - - £ 18248
3150 £ - .33 A5.668,74 | € 14.657,70 | € 11.002,04 - [ - £ , 11,009,04
03150 g 44.918,07 | & A7.131,35 | € 35.960,07 | € 90.546,54 - 1€ - |% T 90.646,64
TOTAL € 54.778,216,81 [ € 231827254 | € 4,692.968,35 | € 55497.967,21 5331,3% (€ 22 103.424.35 | € 33.289.211,63
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riapilogo economia

Anno Renefieiasio o Ectreml Deliberazions & e af
CAPITOLG | provenlenza Dahtbare i N. Dutx FIHAZ09
PREMIO RASGILINGIMENTS GRIETTIVO)| '
U1180 2009 5.5 4.000,00
. PREMIO PROQUZIONE £
14170 2008 DIPENDENTT AP, | RAGGIUNGIMENTO DBIETTIV] 429652
ENISPA DMSICNE [IMPEGMNC DI SPESA PER LITERZA GAS ’
U300 2009 GAS E POWER SEDE 36/2008 QE/D3R008 49214
- MPECNQ B SPESA PER ITENTA
Lisan 2009 GAIASPA. ACOUA SERE - lasf00e OSAILG09) 800
AMLA ATENDA i
MULTISERVIZ IGIENE [IMPEGHO DI SFESA PER FORNTURA
u1ann 2009 E AMBIENTE ENERGIA ELETTIRICA UFFICI 4.231,88
IMPEGNO DI SPESA PER REALUZZARE
LA MODIFICA DEL LDCALE TECNICQ
DELUIMBANTO ANTINCENDIOQ DI
Uisto 2009 BEDINI FAQLD LEVANTE DEL POATO 153/2005 21H2/2008! 2.500,00
. MICLICRAMENTO FUNZIONALE ED
|AMBIENTALE DELLINTERFACCIA DEL. 092004 ABMDPO4
207001 2009 DIVERS] PORTQ CITTA DET_142/SG/08 25056; 22.047.98584
TOTAL 22.403.474,25
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AUTORITA PORTUALE
Maring di Careara
Ente 4 diritio pubblico - Legge 28 genmio 1994 n° 84

Viale C. Cnlonﬂzo, 6
(1, (0555) 782501 - fax (0585) 7182535

PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISPETTO
| DEI LIMITI DI SPESA

INOIZVTdY d d95d71 Id INDISId — VINLVISIOAT IIAX

IINAWNDO0d —

8C¢¢ ‘N AX 200 —

£€9¢ uvinda( 12p vAUD)

po1jqqnday v]jap 0JpUaS



Camera dei Deputati

264

Senato della Repubblica

XVII LEGISLATURA DISEGNI

DI LEGGE E RELAZIONI

DOCUMENTI

DOC. XV N. 328

(& g

Spesa 2004
Limite spesa 2010 (max 20%)
Spesa effettuata net 2010

25418,22
7.625,47

508 cap U1290

tethed

e

Spesa 2007 .
Limite epesa 2010 (max 50%)
Spesa effetiuaus nel 2010

£8500% Cap. U1530 U1420

{172l neto dells spasa per mestre e canyvegnl che concretizzano {'esplatarnento dafle-ativita fsfiuzionall '

Le Indicazion: e | chiarimant fornlt: dalla Circolara n. 40 del

Ministaro dell

Economia e dells Finanze 4

RESEIRERSRONSOR'Z

Spess 2007
Limite spesa 2040 {max 30%)
Spesa effettuzua nel 2010

S8 2004
& spesa 2010 {max 50%)
Spesa @ sfiefiuata nel 2010

DESESOSTEN

numaro degli immaobiil 1

yalore degli
immeohili

Cimite drepasa (3% ovvero 1% se soio manutenzions ordinaria)

per manutenzione ordinaria

Spesa effstiuata nel 2010

per manutenzions stracrdinaria

Totals

£ 7.00.000,00
€ 70.000,60
£ 53.651,80

16,200,00
€ £9.831,80

Spesa effetiuata nel 2007 NESSUNA

per manutenzions ordinaria

NUQVA SEDE DAL 2007

per maniienzione straordinaria

Totale

Eventuale diferenza versata al bilancio dello Stato

importa versato

€ 38.445,32 594




AUTORITA PORTUALE

Markbrgs, di Carraza
Ente di divitto pubblico - Legpe 28 gennaio 994 n® 84
Viale . Colombo, 6
tel. (0585} 782501 - inx (0585) 782555

REPORT ANALITICT ESERCIZIO 2010

Ripartizione dei costi ai sensi aré. 6 Reg.to Amm.ne ¢ Contabiliti
- — Costi per natura.
' — Finalita dei costi
Ripartizione uscite finanziarie ai sensi ari. 37.5 Reg.to Amm.ne ¢ Contabilita
~ Spese per missioni istituzionali ;
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Camera dei Deputati — 266 — Senato della Repubblica

XVII LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI — DOC. XV N. 328

Autorits Portuale Marina di Carrara

COSTE PER NATURA - ANNO 2010 EFFETTIVO

TOTALE BUDGET Incidenzea

% sul totate

Import in euro . N
P Amminfstrazione

LGSTO DEGEL ORGAN)

Spese per gl organd istitwzionali dell' Autoritd Portuale £ 256,182 10,8%

Oneri per il personale in ativity di servizio e e K- 1.016.675 49.7%

Oneri per il personals in quieseienza

Spese per 'acquisto di beni di consumo e servizi : € 1.007.773 432,3%
— - =7

Trasferimenti passivi € -

Oneri finanziari £ -

Oneri iributari e 4659 - 820%
|Paste co eftive ¢ componsative felie spese corrantl € -

Spese noh classifieshifl in sltre voet € 38.879 1,6%]"

AIME e 57473 2,4%

TOTALI COSTI DEL CENTEO DI RESPONSABILITA - ”

€ 2381648 104

Segrefario Generale




Auforiti Portusle Marina di Carrara

AN

SEGRETARIO GENERALE

TINALITA® DET COSTE 2010 EFFETTIVO
MISSIONE ISTTTUZIONALT
. SUPPORTO ALLE
N - TFONTIONL PROGETTAZIONE It
LT JINDIRLEZO PIANIFICAZIONE E o . ATTIVITA' " "
Costi per natura TOTALE POLITICO progawe | - TROMAZIONE iy BEAL(%ONE ISTITUZIONALT SECURITY
; : DEGLI ENTT

COSTO DEGLI ORGANT

Spese per gli organd islifnzionali dell Antorita 256,189 224,91 9.095 14,885 794 307 6753 154
Portuaie

COSTO DEL PERSONALE

Oneri per il personale in attivith di servizo 1.016675 130.846 112953 27.145 310391 54.087 320253 61.001
Oneri per il personale in guiescienza

COSIT DLGESTIONE s

Spese per Facquisto dii beni di consuma ¢ 1.007.773 45350 113.878 14443 303.844 56,536 386.985 56738
SETVIZL

COSTSTRAORDINART E SPRCIALLY '

Trasferimenti passivi

Oneri finansiari )

Oneri fributari 4,650 603 45 132 1404 260 1584 261
Poste coxrettive e compensative delle spese '

correnti :

Spese non classificabifi in alire voci. - 28,879 4288 3,243 2146 8476 3.021 15.968 1.738
ANDMORTAMENTL ’ S FTAT3 4770 sag4 402 16,673 6.092 18.029 6322
TOTALY COSTI C.diR.-

281,648 410.049 244787 89.153 541,581 120304 749,581 126.213
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Autoritd Portoale Marina di Carrara

CENTRO DI RESFONSABILITA - SEGRETARIO GENERALY

TFINALITA' DT COST) 02010 EFFETITIVO
COSTI PER NATURA
[ 7 eosm "
MISSIONL ISTITUZIONALL COSTQ DRGLE ORGAND % COSTODFLESRSONATS |- % | COSTIDLGESTIONE| % 'sm::‘rn;n“vamn "% AMMOITAMENTT % TOTALE COSTT
224,191 54,68% 130.846) 31,91% " 45350 1L,06% anl % 47700 1,16% 410,038 1722%
0.005 3,729 112.953| 46,15% . 113878 46,53% 1,49% 5184 212% 244763 10,28%
: 654
14885 16,69% 27.145] 3044% 44443] 49,849 per| 25 2 0as% 50372 3747
RN T AMIMINTSTR AZYONE: ATTIVA. 704 0,12% 310391 48.38% 303,844 47,36% | T 16673 003 661572 26.99%
PROGELTAZIUNE F REAUZZAZIONE DIELES, 307 026% 54087 44,95% 56.536| 46.99%) | oamn 6002 0.0 120319]  5.05%
PORTUALL . . .. 3207 |-
SUPPORTO ALLE. AT TIVIPA ISTEUZIONALL 6763 0,00% w0253 42,72% 3s6.08s| 51.62% 235% 18029 0,02 749.631] 1,48%
HRTL - e e . : 17601
SECURITY ¢ 154 612% §1.001] 48,33%) 56.738] 41.96% | 154 6322, 005 126208 5,30%
AR 19
TOTALL COSTL C. iR, - 256.1m9] 10,76% LOLEE75 AZEO% 1.00773| 42.31% 43538 1L83% 57473 2,41% 2331648 1009

SEGRETARIO GENERALL
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AUTORITA' PORTUALR
Marina di Carrara
Ente di diritto pubblice - Legge 28 gannaio 1394 n® 84

Viale C..Colosnho, 6 .
tel. (D585) 782501 - fax (0585) TR2E55

PROSPETTI
VARI
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PROSPETTO TFR MATURATO DIPENDENTI AL 311212010

44.369.07

21.516,83

21.284,16

21.174,42

14.005,61

22.288,78

34.341,24

22.830,12

29.397 56

38,240,11

27.087,96

24.690,61

32,687,783

7.764,04

oh || o] i ol e | A b ] et ey

2.503,04

ik
44.359,07

21,916,863

21.284,16

7.079,41

22 268,78

1151112

20.397,58

28.249,11

27.087,06

24.690,61
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RESIDU ATTIVI

CRIEDIT]

CREDITI VARI

CREDITI VICLIENTI

"33.406.000.28

€ 33.697.607,61

VERSATA -GENERALI VITA

POLIZZA TER COMPLESSIVAMENTE

200.789,42

SaMEntnans

33068065 0y

RESIDUI PASSIVE

DEBIT]

GENERALI VITA

) DEBITI VARI DEBITE VIFORNITOR}
€ . 33.230.211,58 T T E 701.845,00
REALIZZAZIONE OPERE : € 32.251.802.63
CONT! D'ORDINE - PIANO REGOLATORE € 200.026,85
POLIZZA SUTFR -QUOTA ANNUA R
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Camera dei Deputati — 272 — Senato della Repubblica

XVII LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI — DOC. XV N. 328

\E,: AUTORITA PORTUALE D MARINA DI CARR
o tORIA CONFORME

£ 1L COLLEGIO DEI REVISOR! DEI CONT! '
Ayt
a ALE ORIGINALE

O secvens

Nei giomni 13, 14 e 15 aprile 2011, presso la sede istituzionale dell’ Autorita
porfudle di Marina di Carara, si & riunito il Collegio "del revison dei conti
composto dai sigg:

VERBALE N. 5/2011

- Dott. Recco D'ANGELO Presidente
- Dott. ssa Caterina SANTESE Componente
- Dott. Federico BAZZANI Compcnente

Il Collegio, assistito dalla Sigra Maria Grazia Bernieri, Dirigente della Direzione
amministrativo-contabile dell AP e dat Dott. Luca Perfeitt procede alla verifica
delle seguenti proposte di delibera:

- Riaccertfamento dei residui aftivi e passivi al 31/12/2010

- Rendiconto generale dell'esercizio 2010

- 1° variazicne dl bilancio di previsione 2011

ai fini dell'approvazione di tali documenti confabili nella riunione del Comitato
portuale prevista per it 30 aprile 201 1.

Dal'esame effetiuato si rlevano i fatti e gli elementi di valutazione di seguito
evidenziaii:

[ A)- RIACCERTAMENTO DEI RESIDUI ATTIVI E PASSIVI AL31/12/2010 |

I[¢Collegio dei revisori dei conti ha procedute all'esame dei residui af 31.12.2010
&/in particolare, di quelli di cui si propone la cancellazione.

Alo scopo il Collegio ha presc visione della documentazone, prodofta a
corredo del conto consuntive 2010 e dela determinazione n. 171/2010 del
31.12.2010 sul iaccertamento dei residui.

Qui di seguito si fiporta il prospetto concemente la cancellazione di residui attivi
[€1.554.771) e passivi [€22.103.424) al termine dell'ssercizio finanziario 2010
contenente anche le motivazioni delle sopravvenute insussistenze (credito
inesigibile verso Stato) o economie {canceliazone di impegno spesa inerente
opera infrastrutturale non giuridicamente perfezZionataj:

RIEPILOGO STRALCIO RESIDU! ATTIVI

capitolo
di anna
bilancio| residuo DEBITORE ogaetio importo causa mancati presupposti di fiscossione
{I Ministero Infrastrufiure ad oggi non ha
erogato il saldo del contributo dovuto. Stante
MINISTERO if tempo trascorso e l'autonomia finanziaria
INFRASTRUTTURE nel frattempo riconoseiuta alle autorita
= TRASPORTI CONTRIBUTO DI portuali con Legge Finanziaria 2009 si
MANUTENZIONE ANNO |~ riiene, prudenziaimente, cassare da bilancio
E2510 2008 20065TRAORDINARIO 1.564.771  jtall somme.
TOTALE| 1.554.771
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